[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З  № 76
от  06 декабря 2019 года

	О внесении изменений в План контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2019 год

Во исполнение постановления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 18.10.2018 № 1611 «Об утверждении порядка осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю», а также в связи с наличием в штате Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области вакантной должности ведущего специалиста, ответственного за осуществление контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 28.12.2018 № 107 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2019 год» (в ред. Приказа от 27.06.2019 № 38) следующие изменения:

- в Плане контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области в сфере бюджетных правоотношений в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской федерации на 2019 год (Приложение №1) пункты 2,3 исключить.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета Корешкову Н.Е.

Заместитель Главы муниципального образования -
начальник Финансового управления                                                     Т. В. Кудрина